Serviço de manutenção preventiva em

Fotopolimerizador odontológico: ajuste e

regulagem

199 85,0030 2.550,00serviço serviço

Serviço de manutenção Preventiva em
micro-motor odontológico com ajuste e

regulagem

100,00 4.000,00200 40 serviço serviço

181.122,04TOTAL PROPOSTO

Total por extenso: cento e oitenta e um mil, cento e vinte e dois reais e quatro centavos.

Imperatriz, MA - 24 de agosto de 2022.

Assinado de forma digital por
ODONTOTEC COMERCIO E
SERVIÇOS
LTDA:34626067000158

LTDA:346260670001 58 Dados: 2022.O8.24 18;4S:42
-03'00'

ODONTOTEC
COMERCIO E SERVIÇOS

ODONTOTEC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ 34.626.067/0001-58